



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **052/2021**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **037/2021**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 052/2021 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 037/2021, objeto:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS PARA MANUTENÇÃO DA REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS., na forma que segue:



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **052/2021**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **037/2021**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

Não Ofertados

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	50,00000			ABRAÇADEIRA 1" HIDRAULICA
2	UN	50,00000			ABRAÇADEIRA 1.1/2" HIDRAULICA
3	UN	50,00000			ABRAÇADEIRA 2" HIDRAULICA
4	UN	50,00000			ABRAÇADEIRA 3/4" HIDRAULICA
5	UN	50,00000			ACABAMENTO VALVULA DESCARGA COLORIDA
44	UN	100,00000			CARRAPETA 1/2"
45	UN	6,00000			CHAVE DE GRIFO Nº 10
46	UN	6,00000			CHAVE DE GRIFO Nº 12
47	UN	6,00000			CHAVE DE GRIFO Nº 14
48	UN	6,00000			CHAVE DE GRIFO Nº 18
49	UN	6,00000			CHAVE DE GRIFO Nº 8
115	UN	10,00000			JUNÇÃO Y 110MM DN 100MM
124	UN	10,00000			LUVA DE CORRER 1" BRANCA
125	UN	10,00000			LUVA DE CORRER 1" 1/2 BRANCA
129	UN	10,00000			LUVA DE CORRER 2" BRANCA
172	MT	150,00000			MANGUEIRA CRISTAL 3/8" - 2,5 MM NBR 5648
173	MT	300,00000			MANGUEIRA DE JARDIM COR LARANJA PVC SUPERFLEXIVEL 1/2" X 2mm
174	MT	300,00000			MANGUEIRA PRETA 1 1/2"
175	MT	300,00000			MANGUEIRA PRETA 1" PAREDE 2,5 MM
176	MT	400,00000			MANGUEIRA PRETA 1/2" PAREDE 2,5MM
177	MT	400,00000			MANGUEIRA PRETA 3/4" PAREDE 2,5MM
184	PR	100,00000			PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO Nº 10 C/ BUCHA
193	UN	20,00000			REDUÇÃO PVC JE PB 110MM X 60MM PBA C/ ANEL NBR 5647
194	UN	10,00000			REDUÇÃO PVC JE PB 75MM X 60MM NBR 5647
195	UN	200,00000			REGISTRO 1/2" BORBOLETA
201	UN	12,00000			REGISTRO DE 1 1/2 ESFERA DE METAL
208	UN	30,00000			REGISTRO GAVETA 2" C/ ANEL C/ CUNHA METÁLICA
213	UN	20,00000			TARRACHA 1" RÁPIDA 1ª LINHA
214	UN	10,00000			TARRACHA 1.1/2" RÁPIDA 1ª LINHA
216	UN	5,00000			TARRACHA 2" RÁPIDA 1ª LINHA
241	UN	30,00000			TORNEIRA DE PVC P/ PIA 1/2"
244	UN	5,00000			TUBO 1" GALVANIZADO
245	UN	30,00000			TUBO 1" 1/2 GALVANIZADO
246	UN	5,00000			TUBO 1/2" GALVANIZADO
247	UN	6,00000			TUBO 2" GALVANIZADO
248	UN	5,00000			TUBO 3/4" GALVANIZADO
249	MT	80,00000			TUBO DE CONCRETO 20 CM P/ DRENO
250	UN	100,00000			TUBO DE ESGOTO OCRE LISO 100MM - JUNTA ELASTICA - NBR 7362
251	UN	200,00000			TUBO DE ESGOTO OCRE LISO 150MM - JUNTA ELASTICA - NBR 7362 - 6M
252	UN	100,00000			TUBO DE ESGOTO OCRE LISO 200MM - JUNTA ELASTICA - NBR 7362 - 6M
253	UN	50,00000			TUBO DE ESGOTO OCRE LISO 300MM - JUNTA ELASTICA - NBR 7362 - 6M
256	UN	50,00000			TUBO DE PVC 150 MM DE FOFO
263	UN	50,00000			TUBO DE PVC OCRE LISO, PONTA BOLSA, JUNTA ELASTICA 400MM X 6M
264	UN	100,00000			TUBO DE PVC PBA DN 100MM - DE 110 C/ ANEL NBR 5647
265	UN	400,00000			TUBO DE PVC PBA DN 50MM - DE 60MM C/ ANEL NBR 5647
266	UN	30,00000			TUBO DE PVC PBA DN 65MM - DE 75MM C/ ANEL NBR 5647
267	UN	30,00000			TUBO DE PVC PBA DN 75MM - DE 85MM C/ ANEL NBR 5647
269	UN	50,00000			TUBO ESGOTO 150MM PVC NBR 5688
273	UN	150,00000			TUBO PERFURADO PARA DRENAGEM 4' 100 mm COM 6 M
274	UN	15,00000			TUBO PONTA AZUL
296	KG	25,00000			VASELINA EM PASTA

Total para Este Fornecedor:



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **052/2021**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **037/2021**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

C. E. MACEDO - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS - EIRELI - EPP
07.965.552/0001-83
R CARLOS ESSENFELDER, 1326 BOQUEIRAO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
6	UN	20,00000	50,00000	1.000,00	ADAPTADOR CURTO 100 MM X 4" NBR 5648 KRONA
8	UN	100,00000	0,54000	54,00	ADAPTADOR CURTO 25 MM X 3/4" NBR 5648 PLASTILIT
9	UN	60,00000	2,10000	126,00	ADAPTADOR CURTO 32 MM X 1" NBR 5648 PLASTILIT
11	UN	50,00000	8,80000	440,00	ADAPTADOR CURTO 60 MM X 2"- NBR 5648 PLASTILIT
12	UN	20,00000	20,70000	414,00	ADAPTADOR CURTO 75 MM X 2.1/2" NBR 5648 KRONA
13	UN	100,00000	31,58000	3.158,00	ADAPTADOR CURTO 85 MM X 3" NBR 5648 KRONA
19	UN	50,00000	12,85000	642,50	ADAPTADOR P/ CAIXA D'ÁGUA 20 MM NBR 5648 PLASTILIT
20	UN	50,00000	13,90000	695,00	ADAPTADOR P/ CAIXA D'ÁGUA 25 MM NBR 5648 PLASTILIT
21	UN	30,00000	16,00000	480,00	ADAPTADOR P/ CAIXA D'ÁGUA 32 MM NBR 5648 PLASTILIT
22	UN	30,00000	18,00000	540,00	ADAPTADOR P/ CAIXA D'ÁGUA 50 MM NBR 5648 PLASTILIT
23	UN	30,00000	37,00000	1.110,00	ADAPTADOR P/ CAIXA D'ÁGUA 60 MM NBR 5648 PLASTILIT
26	UN	50,00000	2,40000	120,00	ANEL 110MM P/ TUBO PVC GIBABOR
27	UN	50,00000	0,90000	45,00	ANEL 60MM P/ TUBO PVC GIBABOR
28	UN	30,00000	1,44000	43,20	ANEL 75MM P/ TUBO PVC GIBABOR
29	UN	30,00000	1,85000	55,50	ANEL 85MM P/ TUBO PVC GIBABOR
32	UN	50,00000	0,94000	47,00	BUCHA DE REDUCAO 32 MM P/ 25 MM NBR 5648 PLASTILIT
33	UN	20,00000	4,19000	83,80	BUCHA DE REDUCAO 60 MM P/ 50 MM NBR 5648 PLASTILIT
34	UN	100,00000	4,49000	449,00	BUCHA DE REDUÇÃO DE FERRO 3/4 X 1/2 IPC
35	UN	50,00000	0,59000	29,50	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDA 25 MM X 20 MM NBR 5648 PLASTILIT
38	UN	50,00000	1,30000	65,00	CAPS ROSCÁVEL 3/4" NBR 5648 PLASTILIT
39	UN	50,00000	0,62000	31,00	CAPS SOLDÁVEL 20 MM NBR 5648 PLASTILIT
40	UN	30,00000	0,90000	27,00	CAPS SOLDÁVEL 25 MM NBR 5648 PLASTILIT
41	UN	30,00000	1,54000	46,20	CAPS SOLDÁVEL 32 MM NBR 5648 PLASTILIT
42	UN	30,00000	6,90000	207,00	CAPS SOLDÁVEL 50 MM NBR 5648 PLASTILIT
43	UN	20,00000	6,10000	122,00	CAPS SOLDÁVEL 60 MM NBR 5648 PLASTILIT
50	UN	200,00000	22,50000	4.500,00	COLAR DE TOMADA D'ÁGUA 100 MM X 1/2" PVC IPAL
51	UN	40,00000	12,00000	480,00	COLAR DE TOMADA D'ÁGUA 32 MM X 1/2" PVC IPAL
52	UN	200,00000	11,00000	2.200,00	COLAR DE TOMADA D'ÁGUA 50 MM X 1/2" PVC IPAL
53	UN	200,00000	12,00000	2.400,00	COLAR DE TOMADA D'ÁGUA 60 MM X 1/2" PVC IPAL
58	UN	30,00000	22,90000	687,00	COLAR DE TOMADA D'ÁGUA PVC 110MM X 3/4" IPAL
59	UN	20,00000	11,50000	230,00	COLAR DE TOMADA D'ÁGUA PVC 50MM X 3/4" IPAL
60	UN	50,00000	12,20000	610,00	COLAR DE TOMADA D'ÁGUA PVC 60MM X 3/4" IPAL
61	UN	50,00000	18,50000	925,00	COLAR DE TOMADA D'ÁGUA PVC 75MM X 3/4" IPAL
62	UN	50,00000	17,00000	850,00	COLAR DE TOMADA D'ÁGUA PVC 85MM X 3/4" IPAL
63	UN	50,00000	19,50000	975,00	COLAR DE TOMADA DE AGUA 75 MM PVC X 1/2" IPAL
64	UN	50,00000	18,50000	925,00	COLAR DE TOMADA DE AGUA 85 MM PVC X 1/2" IPAL
65	UN	8,00000	288,00000	2.304,00	CURVA DE FOFO JE 150mm 45° C&M
66	UN	8,00000	400,00000	3.200,00	CURVA DE FOFO JE 150mm 90° C&M
68	UN	10,00000	54,99000	549,90	CURVA LONGA 1", 1/2 GALVANIZADO IPC
69	UN	10,00000	70,00000	700,00	CURVA LONGA 2" GALVANIZADO IPC
70	UN	150,00000	2,15000	322,50	CURVA LONGA 20 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT
71	UN	150,00000	2,70000	405,00	CURVA LONGA 25 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT
73	UN	80,00000	6,30000	504,00	CURVA LONGA 32 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT
74	UN	6,00000	150,00000	900,00	CURVA LONGA 45° DE 110MM DN 100MM C&M
75	UN	30,00000	13,50000	405,00	CURVA LONGA 50 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT
76	UN	40,00000	28,60000	1.144,00	CURVA LONGA 60 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT
77	UN	15,00000	119,00000	1.785,00	CURVA LONGA 90° DE 110MM DN 100MM C&M
78	UN	30,00000	26,00000	780,00	CURVA PVC PBA DN 50MM DE 60MM 45° C/ ANEL NBR 5647 C&M
79	UN	30,00000	30,00000	900,00	CURVA PVC PBA DN 50MM DE 60MM 90° C/ ANEL NBR 5647 C&M
86	UN	200,00000	0,90000	180,00	JOELHO 45° - 20 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT
87	UN	50,00000	1,20000	60,00	JOELHO 45° - 25 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT
88	UN	30,00000	3,00000	90,00	JOELHO 45° - 32 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT
90	UN	20,00000	19,00000	380,00	JOELHO 45° - 60 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT
94	UN	6,00000	45,00000	270,00	JOELHO 45° - 75MM SOLDAVEL PLASTILIT



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **052/2021**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **037/2021**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 4

98	UN	6,00000	89,00000	534,00	JOELHO 90 - SOLDA 85 MM NBR 5648 KRONA
99	UN	250,00000	0,35000	87,50	JOELHO 90° - 20 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT
100	UN	100,00000	0,49000	49,00	JOELHO 90° - 25 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT
101	UN	50,00000	2,00000	100,00	JOELHO 90° - 32 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT
102	UN	40,00000	4,29000	171,60	JOELHO 90° - 50 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT
103	UN	10,00000	15,00000	150,00	JOELHO 90° - 60 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT
106	UN	80,00000	3,80000	304,00	JOELHO 90° C/ BUCHA LATÃO 20 mm x 1/2" NBR 5648 PLASTILIT
111	UN	8,00000	59,00000	472,00	JOELHO 90° - 75 MM SOLDAVEL KRONA
121	UN	10,00000	8,50000	85,00	LUVA 1" GALVANIZADO IPC
123	UN	6,00000	20,00000	120,00	LUVA 2" GALVANIZADO IPC
127	UN	30,00000	13,00000	390,00	LUVA DE CORRER 100 MM NBR 5688 C&M
128	UN	20,00000	29,00000	580,00	LUVA DE CORRER 150 MM ESGOTO NBR 5688 C&M
130	UN	6,00000	249,00000	1.494,00	LUVA DE CORRER 200MM DEFOFO PVC C&M
131	UN	80,00000	7,90000	632,00	LUVA DE CORRER 20MM MARROM PLASTILIT
132	UN	50,00000	8,00000	400,00	LUVA DE CORRER 25 MM MARROM PLASTILIT
134	UN	30,00000	13,00000	390,00	LUVA DE CORRER 32 MM MARROM PLASTILIT
135	UN	20,00000	7,90000	158,00	LUVA DE CORRER 40 MM ESGOTO NBR 5688 PLASTILIT
142	UN	30,00000	13,30000	399,00	LUVA DE CORRER DE ESGOTO COM ANEL 100MM - OCRE C&M
143	UN	30,00000	33,00000	990,00	LUVA DE CORRER DE ESGOTO COM ANEL 150MM - OCRE C&M
144	UN	30,00000	64,00000	1.920,00	LUVA DE CORRER DE ESGOTO COM ANEL 200MM - OCRE C&M
145	UN	50,00000	87,00000	4.350,00	LUVA DE CORRER DN 100MM - DE 110MM C/ ANEL NBR 5647 ASPERBRAS
146	UN	40,00000	22,00000	880,00	LUVA DE CORRER DN 40MM - DE 50MM C/ ANEL NBR 5647 PLASTILIT
147	UN	100,00000	22,00000	2.200,00	LUVA DE CORRER DN 50MM - DE 60MM C/ ANEL NBR 5647 ASPERBRAS
148	UN	20,00000	36,00000	720,00	LUVA DE CORRER DN 65MM - DE 75MM C/ ANEL NBR 5647 C&M
149	UN	20,00000	48,00000	960,00	LUVA DE CORRER DN 75MM - DE 85MM C/ ANEL NBR 5647 ASPERBRAS
150	UN	50,00000	4,10000	205,00	LUVA GALVANIZADA 1/2" IPC
151	UN	30,00000	5,10000	153,00	LUVA GALVANIZADA 3/4" IPC
157	UN	10,00000	50,00000	500,00	LUVA SOLDAVEL 110 MM KRONA
158	UN	250,00000	0,45000	112,50	LUVA SOLDAVEL 20 MM NBR 5648 PLASTILIT
159	UN	100,00000	0,54000	54,00	LUVA SOLDAVEL 25 MM - NBR 5648 PLASTILIT
160	UN	50,00000	1,80000	90,00	LUVA SOLDAVEL 32 MM NBR 5648 PLASTILIT
161	UN	50,00000	3,30000	165,00	LUVA SOLDAVEL 50 MM - NBR 5648 PLASTILIT
162	UN	50,00000	9,30000	465,00	LUVA SOLDAVEL 60 MM NBR 5648 PLASTILIT
163	UN	10,00000	15,90000	159,00	LUVA SOLDAVEL 75 MM PLASTILIT
164	UN	10,00000	33,00000	330,00	LUVA SOLDAVEL 85 MM KRONA
165	UN	50,00000	1,49000	74,50	LUVA SOLDÁVEL C/ REDUÇÃO ROSCA LR 25 MM / 3/4" NBR 5648 PLASTILIT
166	UN	50,00000	2,00000	100,00	LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA LR 20 MM X 1/2" NBR 5648 BUCHA LATÃO PLASTILIT
167	UN	50,00000	3,00000	150,00	LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA LR 25 MM X 1/2" NBR 5648 BUCHA LATÃO PLASTILIT
168	UN	50,00000	3,00000	150,00	LUVA SOLDÁVEL COM ROSCA LR 25 MM X 3/4" NBR 5648 BUCHA LATÃO PLASTILIT
215	UN	100,00000	18,45000	1.845,00	TARRACHA 1/2" RÁPIDA 1ª LINHA MEIKON
224	UN	160,00000	0,78000	124,80	TE DE 20 MM SOLDÁVEL - NBR 5648 PLASTILIT
225	UN	70,00000	0,86000	60,20	TE DE 25 MM SOLDÁVEL - NBR 5648 PLASTILIT
226	UN	60,00000	3,44000	206,40	TE DE SOLDA 32 MM PLASTILIT
233	UN	15,00000	6,59000	98,85	TE SOLDAVEL 50 MM PLASTILIT
234	UN	30,00000	6,65000	199,50	TE SOLDAVEL 50MM X 25MM PLASTILIT
236	UN	80,00000	6,23000	498,40	TE SOLDAVEL DE 25 MM X 1/2" C/ BUCHA DE LATÃO - NBR 5648 PLASTILIT
276	UN	10,00000	43,88000	438,80	UNIÃO 1.1/2" GALVANIZADO IPC
281	UN	10,00000	19,20000	192,00	UNIÃO 3/4" GALVANIZADO IPC
288	UN	20,00000	40,00000	800,00	UNIÃO PVC 2" ROSCA NBR 5648 PLASTILIT
297	RL	200,00000	3,75000	750,00	VEDA ROSCA - 18MM X 50 METROS - 1ª LINHA MULTIFITA

Total para Este Fornecedor:

66.150,15



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **052/2021**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **037/2021**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 5

CCK COMERCIAL LTDA
22.065.938/0001-22
RUA BAHIA, 1447 DO SALTO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
7	UN	100,00000	0,49000	49,00	ADAPTADOR CURTO 20 MM X 1/2" NBR 5648 PLASTILIT
10	UN	50,00000	4,00000	200,00	ADAPTADOR CURTO 50 MM X 1.1/2" NBR 5648 PLASTILIT
14	UN	30,00000	6,30000	189,00	ADAPTADOR INTERNO 1 1/2" P/ MANGUEIRA NBR 5648 PLASTILIT
15	UN	30,00000	1,79000	53,70	ADAPTADOR INTERNO 1" P/ MANGUEIRA PLASTILIT
16	UN	40,00000	0,99000	39,60	ADAPTADOR INTERNO 1/2" P/ MANGUEIRA NBR 5648 PLASTILIT
17	UN	30,00000	9,02000	270,60	ADAPTADOR INTERNO 2" P/ MANGUEIRA NBR 5648 PLASTILIT
18	UN	30,00000	1,35000	40,50	ADAPTADOR INTERNO 3/4" P/ MANGUEIRA NBR 5648 PLASTILIT
24	UN	100,00000	59,00000	5.900,00	ADESIVO AQUATHERM CPVC 175G PISAFIX
25	UN	200,00000	4,00000	800,00	ADESIVO PVC BISNAGA 75G PISAFIX
30	UN	100,00000	9,49000	949,00	BISNAGA DE SILICONE 50 G PISAFIX
31	UN	30,00000	7,00000	210,00	BOIA P/ CAIXA D'AGUA 1/2" ALUMASA
36	UN	10,00000	74,06000	740,60	CAIXA DE DESCARGA COMPLETA C/ SPUT ALUMASA
37	UN	100,00000	1,04000	104,00	CAPS ROSCÁVEL 1/2" NBR 5648 PLASTILIT
67	UN	10,00000	20,00000	200,00	CURVA LONGA 1" GALVANIZADO KA
72	UN	6,00000	13,55000	81,30	CURVA LONGA 3/4 GALVANIZADO KA
80	UN	20,00000	3,25000	65,00	EMENDA PARA MANGUEIRA 1" NBR 5648 PLASTILIT
81	UN	20,00000	7,22000	144,40	EMENDA PARA MANGUEIRA 1.1/2" NBR 5648 PLASTILIT
82	UN	30,00000	1,21000	36,30	EMENDA PARA MANGUEIRA 1/2" NBR 5648 PLASTILIT
83	UN	40,00000	8,77000	350,80	EMENDA PARA MANGUEIRA 2" NBR 5648 PLASTILIT
84	UN	30,00000	1,35000	40,50	EMENDA PARA MANGUEIRA 3/4" NBR 5648 PLASTILIT
85	UN	30,00000	6,80000	204,00	JOELHO 3/4" GALVANIZADO KA
89	UN	20,00000	6,50000	130,00	JOELHO 45° - 50 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT
91	UN	50,00000	7,35000	367,50	JOELHO 45° ESGOTO - 100 MM NBR 5688 PLASTILIT
92	UN	50,00000	1,58000	79,00	JOELHO 45° ESGOTO - 40 MM NBR 5688 PLASTILIT
93	UN	50,00000	2,74000	137,00	JOELHO 45° ESGOTO - 50 MM NBR 5688 PLASTILIT
95	UN	15,00000	34,00000	510,00	JOELHO 45° ESGOTO - 150 MM NBR 5688 PLASTILIT
96	UN	20,00000	6,00000	120,00	JOELHO 45° ESGOTO - 75 MM SOLDA NBR 5688 PLASTILIT
97	UN	25,00000	2,10000	52,50	JOELHO 90 - REDUÇÃO ROSCA 3/4" X 1/2" NBR 5648 PLASTILIT
104	UN	200,00000	1,29000	258,00	JOELHO 90° - ROSCÁVEL 1/2" NBR 5648 PLASTILIT
105	UN	50,00000	1,70000	85,00	JOELHO 90° - ROSCÁVEL 3/4" NBR 5648 PLASTILIT
107	UN	80,00000	6,00000	480,00	JOELHO 90° ESGOTO - 100 MM NBR 5688 PLASTILIT
108	UN	50,00000	1,05000	52,50	JOELHO 90° ESGOTO - 40 MM NBR 5688 PLASTILIT
109	UN	50,00000	2,20000	110,00	JOELHO 90° ESGOTO - 50 MM NBR 5688 PLASTILIT
110	UN	80,00000	4,20000	336,00	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL C/ BUCHA LATÃO 25 mm x 1/2" NBR 5648 PLASTILIT
112	UN	10,00000	31,60000	316,00	JOELHO 90° ESGOTO - 6" NBR 5688 PLASTILIT
113	UN	30,00000	5,00000	150,00	JOELHO 90° ESGOTO - 75 MM NBR 5688 PLASTILIT
114	UN	5,00000	94,00000	470,00	JUNÇÃO Y 1.1/2" GALVANIZADO KA
116	UN	15,00000	19,00000	285,00	JUNÇÃO Y ESGOTO - 100 MM NBR 5688 PLASTILIT
122	UN	10,00000	14,40000	144,00	LUVA 1.1/2" GALVANIZADO KA
126	UN	100,00000	10,26000	1.026,00	LUVA DE CORRER 1/2" BRANCA KRONA
133	UN	20,00000	15,10000	302,00	LUVA DE CORRER 3/4" BRANCA KRONA
136	UN	20,00000	7,60000	152,00	LUVA DE CORRER 50MM ESGOTO NBR 5688 PLASTILIT
137	UN	10,00000	9,00000	90,00	LUVA DE CORRER 75 MM ESGOTO NBR 5688 PLASTILIT
138	UN	6,00000	475,00000	2.850,00	LUVA DE CORRER C/ ANEL 110MM DEFOFO FERRO FUNDIDO SHIVA
152	UN	20,00000	7,20000	144,00	LUVA ROSCA PVC 1 1/2" NBR 5648 PLASTILIT
153	UN	20,00000	3,20000	64,00	LUVA ROSCA PVC 1" NBR 5648 PLASTILIT
154	UN	100,00000	1,07000	107,00	LUVA ROSCA PVC 1/2" NBR 5648 PLASTILIT
155	UN	10,00000	10,45000	104,50	LUVA ROSCA PVC 2" NBR 5648 PLASTILIT
156	UN	50,00000	1,38000	69,00	LUVA ROSCA PVC 3/4 NBR 5648 PLASTILIT
178	UN	10,00000	7,20000	72,00	NIPLE 1" GALVANIZADO KA
179	UN	10,00000	29,00000	290,00	NIPLE 1.1/2" GALVANIZADO KA
180	UN	10,00000	38,00000	380,00	NIPLE 2" GALVANIZADO KA
181	UN	200,00000	1,50000	300,00	NIPLE DE PVC DE 1/2 " P/ AGUA PLASTILIT
182	UN	200,00000	7,00000	1.400,00	NIPLE GALVANIZADO 1/2" KA



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **052/2021**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **037/2021**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 6

183	UN	50,00000	7,00000	350,00	NIPLE GALVANIZADO 3/4" KA
185	UN	100,00000	5,00000	500,00	PLUG 1/2" - GALVANIZADO KA
186	UN	100,00000	1,50000	150,00	PLUG 1/2" NBR 5648 PLASTILIT
187	UN	100,00000	1,90000	190,00	PLUG 3/4" PVC JE PB NBR 5648 PLASTILIT
188	UN	50,00000	9,00000	450,00	PLUG GALVANIZADO 3/4" KA
189	UN	50,00000	11,00000	550,00	REDUÇÃO DE ESGOTO 100 X 50 PLASTILIT
190	UN	50,00000	44,00000	2.200,00	REDUÇÃO DE ESGOTO 150 X 100 PLASTILIT
191	UN	50,00000	17,00000	850,00	REDUÇÃO DE ESGOTO DE 100 X 75 PLASTILIT
192	UN	30,00000	3,90000	117,00	REDUÇÃO DE ESGOTO DE 50 X 40 MM NBR 5688 PLASTILIT
196	UN	20,00000	29,90000	598,00	REGISTRO 1/2" PRESSÃO BRUTO IMPERATRIZ
197	UN	20,00000	295,65000	5.913,00	REGISTRO 2" 1/2 METAL BRUTO (GAVETA) REMADI
198	UN	20,00000	33,00000	660,00	REGISTRO 3/4 PRESSÃO BRUTO IMPERATRIZ
199	UN	20,00000	55,00000	1.100,00	REGISTRO 3/4" ESFERA METAL 1ª LINHA REMADI
200	UN	20,00000	907,00000	18.140,00	REGISTRO 4" METAL BRUTO (GAVETA) IMPERATRIZ
202	UN	20,00000	168,00000	3.360,00	REGISTRO DE 2" - GAVETA BRUTA METAL 1ª LINHA REMADI
203	UN	25,00000	37,89000	947,25	REGISTRO DE GAVETA 1/2" REMADI
204	UN	10,00000	101,67000	1.016,70	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 1.1/2" METAL 1º LINHA REMADI
205	UN	25,00000	25,97000	649,25	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 1/2" METAL 1º LINHA REMADI
206	UN	30,00000	40,14000	1.204,20	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3/4" METAL REMADI
207	UN	15,00000	62,50000	937,50	REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 ACABAMENTO IMPERATRIZ
209	UN	40,00000	44,07000	1.762,80	REPARO P/ VALVULA DE DESCARGA HYDRA MAX / HYDRA LUXO CENSI
210	UN	20,00000	7,37000	147,40	SIFÃO EXTENSIVO DUPLO VALEPLAST
211	UN	50,00000	16,63000	831,50	SIFÃO EXTENSIVO VALEPLAST
212	UN	50,00000	28,84000	1.442,00	TAMPA PARA VASO SANITARIO ALUMASA
217	UN	6,00000	13,50000	81,00	TÊ 1" GALVANIZADO KA
218	UN	10,00000	25,90000	259,00	TÊ 1.1/2" GALVANIZADO KA
219	UN	30,00000	2,50000	75,00	TE 1/2 " ROSCAVEL PLASTILIT
220	UN	6,00000	38,90000	233,40	TÊ 2" GALVANIZADO KA
221	UN	30,00000	8,56000	256,80	TE 3/4" GALVANIZADO KA
222	UN	30,00000	3,01000	90,30	TE 3/4" ROSCAVEL PLASTILIT
223	UN	100,00000	5,92000	592,00	TE DE 1/2" GALVANIZADO KA
227	UN	35,00000	11,60000	406,00	TE ESGOTO 100MM X 100MM NBR 5688 PLASTILIT
228	UN	35,00000	11,33000	396,55	TE ESGOTO 100MM X 50MM NBR 5688 PLASTILIT
229	UN	20,00000	41,00000	820,00	TE ESGOTO 150MM X 100MM NBR 5688 PLASTILIT
230	UN	5,00000	41,00000	205,00	TE ESGOTO 150MM X 150MM NBR 5688 PLASTILIT
231	UN	20,00000	2,44000	48,80	TE ESGOTO 40MM X 40MM NBR 5688 PLASTILIT
232	UN	40,00000	5,13000	205,20	TE ESGOTO 50MM X 50MM NBR 5688 PLASTILIT
235	UN	50,00000	7,00000	350,00	TE SOLDÁVEL DE 20 MM X 1/2" C/ BUCHA DE LATÃO - NBR 5648 PLASTILIT
237	UN	40,00000	26,33000	1.053,20	TORNEIRA DE ESFERA DE 1/2" METAL REMADI
238	UN	25,00000	69,97000	1.749,25	TORNEIRA DE METAL BICA MOVEL - MESA IMPERATRIZ
239	UN	30,00000	72,13000	2.163,90	TORNEIRA DE METAL BICA MOVEL - PAREDE IMPERATRIZ
240	UN	101,00000	32,13000	3.245,13	TORNEIRA DE METAL P/ JARDIM C-23 IMPERATRIZ
242	UN	15,00000	62,98000	944,70	TORNEIRA P/ LAVATÓRIO C50 METAL IMPERATRIZ
243	UN	20,00000	58,00000	1.160,00	TORNEIRA P/ PIA DE METAL RETA IMPERATRIZ
254	UN	10,00000	97,36000	973,60	TUBO DE PVC 1" ROSCA 6 MT NBR 5648 PLASTILIT
255	UN	50,00000	46,43000	2.321,50	TUBO DE PVC 1/2" ROSCA 6 MT NBR 5648 PLASTILIT
257	UN	50,00000	23,95000	1.197,50	TUBO DE PVC 20 MM SOLDÁVEL 6 M NBR 5648 PLASTILIT
258	UN	50,00000	54,68000	2.734,00	TUBO DE PVC 25 MM SOLDÁVEL 6 M - NBR 5648 PLASTILIT
259	UN	10,00000	54,16000	541,60	TUBO DE PVC 3/4" ROSCA 6 MT NBR 5648 PLASTILIT
260	UN	50,00000	60,70000	3.035,00	TUBO DE PVC 32 MM SOLDÁVEL 6 M NBR 5648 PLASTILIT
261	UN	100,00000	105,67000	10.567,00	TUBO DE PVC 50 MM SOLDÁVEL 6 M NBR 5648 PLASTILIT
262	UN	100,00000	164,37000	16.437,00	TUBO DE PVC 60 MM SOLDÁVEL 6 M NBR 5648 PLASTILIT
268	UN	50,00000	97,35000	4.867,50	TUBO ESGOTO 100 MM NBR 5688 PLASTILIT
270	UN	20,00000	37,90000	758,00	TUBO ESGOTO 40 MM NBR 5688 PLASTILIT
271	UN	20,00000	67,20000	1.344,00	TUBO ESGOTO 50 MM NBR 5688 PLASTILIT
272	TB	15,00000	86,10000	1.291,50	TUBO ESGOTO 75 MM NBR 5688 PLASTILIT
275	UN	10,00000	29,00000	290,00	UNIÃO 1" GALVANIZADO KA
277	UN	200,00000	23,00000	4.600,00	UNIÃO 1/2" GALVANIZADA C/ JUNTA KA
278	UN	15,00000	92,00000	1.380,00	UNIÃO 2" GALVANIZADO KA



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **052/2021**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **037/2021**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 7

279	UN	40,00000	5,90000	236,00	UNIAO 20 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT
280	UN	20,00000	7,90000	158,00	UNIAO 25 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT
282	UN	10,00000	9,90000	99,00	UNIÃO 32 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT
283	UN	5,00000	22,74000	113,70	UNIAO 50 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT
284	UN	5,00000	69,00000	345,00	UNIÃO 60 MM SOLDA NBR 5648 PLASTILIT
285	UN	20,00000	25,90000	518,00	UNIÃO PVC 1 1/2" ROSCA NBR 5648 PLASTILIT
286	UN	10,00000	10,40000	104,00	UNIÃO PVC 1" ROSCA NBR 5648 PLASTILIT
287	UN	150,00000	5,95000	892,50	UNIÃO PVC 1/2" ROSCA NBR 5648 PLASTILIT
289	UN	70,00000	8,90000	623,00	UNIÃO PVC 3/4 ROSCA NBR 5648 PLASTILIT
290	UN	15,00000	160,33000	2.404,95	VALVULA DE DESCARGA DE METAL 1 1/2" COM ACABAMENTO DOCOL
291	UN	20,00000	17,96000	359,20	VALVULA DE METAL P/ LAVATORIO SEM LADRÃO IMPERATRIZ
292	UN	50,00000	4,00000	200,00	VALVULA DE PVC 1" P/ PIA PLASTILIT
293	UN	10,00000	180,00000	1.800,00	VALVULA DE RETENÇÃO DE 4" ESGOTO - NBR 5688 PLASTILIT
294	UN	6,00000	83,00000	498,00	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1" REMADI
295	UN	6,00000	147,00000	882,00	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 1.1/2" REMADI

Total para Este Fornecedor: 142.074,68

NELIA MARIA CYRINO LEAL

11.109.083/0001-78

ROD. MURIAE ERVALIA, KM 03 ZONA RURAL

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
54	UN	30,00000	80,00000	2.400,00	COLAR DE TOMADA D'ÁGUA DE FERRO FUNDIDO 125 X 3/4" FANUEL
55	UN	30,00000	81,00000	2.430,00	COLAR DE TOMADA D'ÁGUA DE FERRO FUNDIDO 125X 1/2" FANUEL
56	UN	30,00000	80,00000	2.400,00	COLAR DE TOMADA D'ÁGUA DE FERRO FUNDIDO 150 X 1/2" FANUEL
57	UN	30,00000	80,00000	2.400,00	COLAR DE TOMADA D'ÁGUA DE FERRO FUNDIDO 150 X 3/4" FANUEL
117	UN	6,00000	130,00000	780,00	JUNTA GIBault FF. DN 100MM FANUEL
118	UN	6,00000	200,00000	1.200,00	JUNTA GIBault FF. DN 150MM FANUEL
119	UN	6,00000	300,00000	1.800,00	JUNTA GIBault FF. DN 200MM FANUEL
120	UN	6,00000	380,00000	2.280,00	JUNTA GIBault FF. DN 250MM FANUEL
139	UN	6,00000	270,00000	1.620,00	LUVA DE CORRER C/ ANEL 150MM DEFOFO FERRO FUNDIDO FANUEL
140	UN	6,00000	400,00000	2.400,00	LUVA DE CORRER C/ ANEL 200MM DEFOFO FERRO FUNDIDO FANUEL
141	UN	6,00000	537,00000	3.222,00	LUVA DE CORRER C/ ANEL 250MM DEFOFO FERRO FUNDIDO FANUEL
169	UN	6,00000	299,20000	1.795,20	LUVA TRIPARTIDA 100 MM DE FOFO FANUEL
170	UN	6,00000	479,30000	2.875,80	LUVA TRIPARTIDA 150 MM DE FOFO FANUEL
171	UN	4,00000	826,90000	3.307,60	LUVA TRIPARTIDA 200MM DE FOFO FANUEL

Total para Este Fornecedor: 30.910,60

Valor Total: 239.135,43

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Homologação: Prefeito Municipal

Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 24 de junho de 2021

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro